

VENCEDORES

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Pregão Eletrônico - 027/2022



280

ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 37.753.996/0001-16 -
Endereço: Rua Firmino Gonçalves Pedreira, 686, sala b - CEP: 65631040 - UF: MA - Município: Timon -
Telefone: (99) 98414-3081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CREME DENTAL 50G CM PROTEÇÃO CM MAXIMA PROTEÇÃO ANTICARIAS, CÁLCIO E FLUOR C/12 UNID	COLGATE	COLGATE	50 CX	R\$ 21,45	1.072,50
0024	LUVAS P/ LIMPEZA CANO CURTO EM POLICARBONATO DE ALTA QUALIDADE	LALAN	LALAN	100 PAR	R\$ 4,05	405,00
0025	LUVAS P/ LIMPEZA CANO LONGO EM POLICARBONATO DE ALTA QUALIDADE	LALAN	LALAN	100 PAR	R\$ 4,05	405,00
0026	LUVAS P/ LIMPEZA CANO MÉDIO EM POLICARBONATO DE ALTA QUALIDADE	LALAN	LALAN	100 PAR	R\$ 3,65	365,00
0027	LUVA DE POLIETILENO DESCARTÁVEL, C/100 PEÇAS	MEDIX	MEDIX	100 PC	R\$ 24,00	2.400,00
0039	SABONETE DE 90G C/12	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	20 CX	R\$ 20,34	406,80
0053	TOALHA DE ROSTO, T - 45X70CM 100% ALGODÃO	MARTINS	MARTINS	50 UND	R\$ 5,32	266,00
0056	VASSOURA DE NYLON MULTIUSO, CABO DE MADEIRA OU METAL	CONDOR	CONDOR	100 UND	R\$ 7,07	707,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.027,30	

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis -
CEP: 65990000 - UF: MA - Município: Riachão - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA, PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00% P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA, COM 01 LITRO APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA - AFE.	dulago	dulago	500 UND	R\$ 2,28	1.140,00
0003	ESPANADOR MÉDIO 32CM C/ CABO DE MADEIRA E PENAS	SHAGRILAR	SHAGRILAR	30 UND	R\$ 19,88	596,40
0006	BRILHO ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML C/ 24 COMPOSIÇÃO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, NONIL FENOL ETOXILADO, CORANTE E VEÍCULO.	azulim	azulim	40 CX	R\$ 40,00	1.600,00
0009	COTONETE CAIXINHA C/75 UND	SPARTEX	SPARTEX	1.000 UND	R\$ 1,66	1.660,00
0010	DESINFETANTE PARA USO GERAL DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICROORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM COM 2 LITRO - FRAGRÂNCIA A ESCOLHER NO MOMENTO DA COMPRA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. C/6 UNID	DULAGO	DULAGO	500 CX	R\$ 30,32	15.160,00
0011	DETERGENTE LÍQUIDO 24X1 C/ 500ML NEUTRO, GLICERINADO, INDICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, TALHERES, COPOS E UTENSÍLIOS EM COZINHAS E LIMPEZA EM GERAL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA	OI	OI	500 CX	R\$ 29,83	14.915,00
0012	ESCOVA P/ ROUPA COM CERDA MACIA E FLEXÍVEL, DEVIDO AO SEU SUPORTE DE MADEIRA, PROPORCIONA ÓTIMA ADEQUÊNCIA NATURAL À MÃO, EVITANDO ESCAPE.	CONDOR	CONDOR	30 UND	R\$ 2,08	62,40
0013	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO C/SUPORTE FEITA EM POLIETILENO COM CERDAS DE NYLON.	SANTA RITA	SANTA RITA	30 UND	R\$ 6,34	190,20
0014	ESCOVA PEQUENA PARA MÃO C/CERDAS MACIAS	SANTA RITA	SANTA RITA	30 UND	R\$ 2,56	76,80





231

0015	ESCOVA DE DENTE ADULTO C/ CERDAS MACIAS 19 CM, CABO EMBORRACHADO	SQ	SQ	1.000 UND	R\$ 2,56	2.560,00
0016	ESCOVA DE DENTE INFANTIL C/ CERDAS MACIAS E PONTAS ARREDONDADAS E POLIDAS PARA GARANTIR A PROTEÇÃO DAS GENGIVAS E O ESMALTE DOS DENTES E CABO ANATÔMICO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO	SQ	SQ	500 UND	R\$ 2,98	1.490,00
0017	ESPONJA DUPLA FACE, ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL DUPLA FACE, SINTÉTICA PARA LIMPEZA - ESPUMA DE POLIURETANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTÉRIAS, FORMATO QUADRADO. MEDIDAS APROXIMADAS (VARIÁVEL 10%): 12 CM X 8 CM X 2 CM DE ESPESSURA.	limpa bela	limpa bela	1.000 UND	R\$ 0,81	810,00
0018	FIO DENTAL C/0100 MTS	ORAL B	ORAL B	200 UND	R\$ 5,99	1.198,00
0019	FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO, PELUCIADA EM AMBOS OS LADOS, MEDINDO 40X60CM	DANTEX	DANTEX	100 UND	R\$ 2,59	259,00
0028	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL LAVANDA COM 360ML	BOM AR	BOM AR	100 UND	R\$ 6,70	670,00
0030	PANO DE CHÃO - SACARIA ALVEJADA 100% ALGODÃO 40X62CM	SÃO CRISTOVAO	SÃO CRISTOVAO	200 UND	R\$ 4,03	806,00
0031	PANO DE LIMPEZA MULTI USO 29X29 C/3 UNID	SQ	SQ	200 UND	R\$ 6,68	1.336,00
0035	RODO PROFISSIONAL DE 45CM, COMPOSTO DE SUPORTE EM PLÁSTICO SEM ENTALHE, DE FÁCIL LIMPEZA E REFORÇADO POR UMA NERVURA EM TODO O SUPORTE E POR UMA BORRACHA QUE VAI DIRETO EM CONTATO COM O PAVIMENTO PARA EMPURRAR A ÁGUA. A ROSCA PERMITE O ACOPLAMENTO DE QUALQUER CABO COM DIÂMETRO DE 20 A 24 MM. ENQUANTO O PINO ANTI-ROTAÇÃO EVITA EVENTUAIS GIROS INVOLUNTÁRIOS TIPO DE RODO: PLÁSTICO	BORBOLETA	BORBOLETA	60 UND	R\$ 9,00	540,00
0038	SABÃO EM PÓ 500G MULTIAÇÃO (COMPLETA) C/24	SPUMIL	SPUMIL	100 CX	R\$ 71,19	7.119,00
0050	SAPÓLIO CREMOSO CLÁSSICO 300ML C.J. C/ 12 UN	BOM BRIL	BOM BRIL	20 CX	R\$ 3,20	64,00
0054	TOALHA DE BANHO AVELUDADA INFANTIL 75 CM X 1,40 MT. COMPOSIÇÃO 55% ALGODÃO; 45% POLIÉSTER	J A TEXTIL	J A TEXTIL	50 UND	R\$ 22,04	1.102,00
0055	TOUCA PARA COZINHA - BRANCA C/100 UNID	BOMPACK	BOMPACK	100 PC	R\$ 20,69	2.069,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.423,80	

IRINEU GIL ARRUDA COELHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.483.886/0001-05 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 98458-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AMACIANTE DE ROUPAS 2LTS CX/12	CONFORME O EDITAL	minuano	25 CX	R\$ 51,60	1.290,00
0004	ESPONJA DE AÇO, LÃ DE AÇO - BIODEGRADÁVEL; SEM PERFUME; EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 60 (SESENTA) GRAMAS. PACOTE COM 08 UNIDADES.	CONFORME O EDITAL	ALUMIL	200 FD	R\$ 18,30	3.660,00
0005	BRILHA INOX SPRAY COM 500ML LIMPAR SUPERFÍCIES DE AÇO INOX, ALUMÍNIO E PEÇAS CROMADAS E PINTADAS, ALÉM DE MADEIRAS ENVERNIZADAS.	CONFORME O EDITAL	ALUMIL	430 UND	R\$ 2,00	860,00
0008	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO 750 ML	CONFORME O EDITAL	POLIFLOR	30 UND	R\$ 4,80	144,00
0020	LIMPA FORNO PRODUTO EFICAZ QUE DISSOLVE A GORDURA INCRUSTADA DAS SUPERFÍCIES	CONFORME O EDITAL	BOMBRIL	100 UND	R\$ 5,90	590,00
0021	LIMPA VIDRO IDEAL PARA DEIXAR VIDROS, JANELAS, ESPELHOS, TELAS DE TV E ACRÍLICOS SEMPRE LIMPOS E BRILHANTES, COM MUITA PRATICIDADE. CONTÉM ÁLCOOL. CX C/ 12	CONFORME O EDITAL	AZULIM	200 CX	R\$ 54,50	10.900,00
0022	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIOS PVC	CONFORME O EDITAL	LUNAR	200 UND	R\$ 5,00	1.000,00
0023	LUSTRA MÓVEIS 500ML PROPORCIONA BRILHO INTENSO, GARANTE A PROTEÇÃO DOS MÓVEIS CONTRA MANCHAS D'ÁGUA E DEIXA UM AGRAVÁVEL PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. - REPÕE E RESTAURA O BRILHO - INDICADO PARA MÓVEIS GELADEIRAS, ELETRODOMÉSTICOS, AZULEIJOS, SUPERFÍCIES DE MÁRMORE, FÓRMICAS E ESMALTADAS.	CONFORME O EDITAL	POLIFLOR	100 UND	R\$ 4,80	480,00
0029	PA P/ LIXO PLÁSTICA COM CABO DE MADEIRA	CONFORME O EDITAL	PLASTIL	30 UND	R\$ 5,00	150,00

Página 2 de 3





282

0032	PAPEL HIGIENICO FOLHA RESISTENTE, FARDO COM 64 ROLOS, CADA ROLO MEDINDO 30MX10CM	CONFORME O EDITAL	SUBLIME	500 FD	R\$ 47,60	23.800,00
0033	PEDRA SANITÁRIA 25G	CONFORME O EDITAL	AZULIM	200 UND	R\$ 0,80	160,00
0036	RODO PLÁSTICO 60CM COM CABO PLASTIFICADO 120CM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO DIMENSÕES ALTURA: 10,00 CENTÍMETROS LARGURA: 4,00 CENTÍMETROS PROFUNDIDADE: 1,00 CENTÍMETROS PESO: 150,00 GRAMAS	CONFORME O EDITAL	NOVIÇA	50 UND	R\$ 16,20	810,00
0037	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, COM AÇÃO DESENGORDURANTE E ESPUMANTE, BARRAS COM 200G, CX C/50 UNID	CONFORME O EDITAL	ECONOMICO	100 CX	R\$ 67,70	6.770,00
0051	SACOS PARA MUDAS	CONFORME O EDITAL	Luk Plast	15 FD	R\$ 0,85	12,75
0052	SODA CÁUSTICA ESCAMAS 1KG	CONFORME O EDITAL	SOL	100 UND	R\$ 8,90	890,00
0057	VASSOURA TIPO GARI CEPA DE MADEIRA 37,5 CM DESCRIÇÃO: INDICADA PARA VARRER PISOS LISOS, ÁSPEROS, IRREGULARES, MOLHADOS E SECOS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DAS CERDAS: PIAÇAVA SINTÉTICA LARGURA DA CEPA: 65 MM COMPRIMENTO DA CEPA: 37,5 CM ALTURA DAS CERDAS: 90 MM NÚMERO DE FILEIRAS: 5 FILEIRAS COMPRIMENTO DO CABO: 1,20 M MATERIAL DO CABO: MADEIRA PLASTIFICADA.	CONFORME O EDITAL	Odim	100 UND	R\$ 14,10	1.410,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 52.926,75

THAMIPE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.068.908/0001-53 - Endereço: Avenida Bernardo Sayao N° 1500, Nova Imperatriz, Imperatriz - MA. - CEP: 65907000 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 98173-3464

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	PRESTOBARBA (BARBEADOR) 2 LÂMINAS	probak	probak	200 UND	R\$ 1,90	380,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 380,00	

Valor Total: R\$ 114.757,85

